UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:      /GM-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Giang, ngày    tháng 01 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Các doanh nghiệp KCN Song Khê – Nội Hoàng;

 - Các Chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng KCN;

 - Đài Truyền hình tỉnh Bắc Giang;

 - Chi cục Hải quan quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang;

 - Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ;

 - Đồn công an KCN Quang Châu;

 - Công đoàn các KCN;

 - Ngân hàng Agribank chi nhánh Đình Trám;

 - Ngân hàng Vietcombank chi nhánh Đình Trám.

Thực hiện Công văn số 4712/UBND-NN ngày 30/12/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang, công văn số 17/SNN-KL ngày 06/01/2020 của Sở

NN&PTNT , Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang phối hợp với ty cổ phần phát

triển hạ tầng các KCN Bắc Giang tổ chức buổi lễ phát động “Tết trồng cây đời đời

nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp Xuân Canh Tý năm 2020.

I. Thành Phần:

1. Ban Quản lý các KCN; Chi cục Hải quan quản lý các KCN tỉnh Bắc

Giang; Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH; Đồn công an KCN Quang Châu; Công

đoàn các KCN; Ngân hàng Agribank CN Đình Trám; Ngân hàng Vietcombank

CN Đình Trám: Mời lãnh đạo, cán bộ, công chức và người lao động.

2. Chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng các KCN; doanh nghiệp trong KCN

Song Khê – Nội Hoàng: Mời đại diện lãnh đạo doanh nghiệp và người lao động.

3. Đài truyền hình tỉnh Bắc Giang: Mời tham dự đưa tin.

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị bố trí số người tham dự theo danh sách gửi kèm.

II. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Đúng 08 giờ 30 phút, thứ Sáu, ngày 31/01/2020 (tức ngày

mùng 07 tết âm lịch).

- Địa điểm: KCN Song Khê – Nội Hoàng, thành phố Bắc Giang, tỉnh

Bắc Giang.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các đại biểu, đơn vị tới dự đúng thời gian

để buổi lễ đạt kết quả cao./.

(Giao Công ty cổ phần phát triển hạ tầng KCN Bắc Giang chuẩn bị các

điều kiện cần thiết để phục vụ buổi lễ phát động diễn ra tốt đẹp).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TNMT.

Bản điện tử:

- Lãnh đạo Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Vũ Thông

 Danh sách kèm theo Giấy mời số        /GM-KCN ngày      /01/2020

về việc tổ chức phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp

xuân Kỷ Hợi tại các KCN tỉnh Bắc Giang

STT Đơn vị
Số

người

Số

cây
Vị trí

I Sở, ban ngành

1 Ban quản lý các KCN tỉnh 18 3 1-3

2 Chi cục hải quan quản lý các KCN 5 1 4

3 Phòng cảnh sát PCCC&CNCH 10 2 5-6

4 Đồn công an KCN Quang Châu 10 2 7-8

5 Công đoàn các KCN 5 1 9

6 Ngân hàng Agribank chi nhánh KCN Đình Trám 5 1 10

7 Ngân hàng Vietcombank chi nhánh Đình Trám 5 1 11

II Chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng các KCN

1 Công ty cổ phần PTHT KCN Bắc Giang 20 12 12-23

2 Công ty TNHH Fugiang 10 2 24-25

3 Công ty Cổ phần S&G 05 2 26-27

4 Công ty Cổ phần KCN Sài Gòn – Bắc Giang 10 2 28-29

5 Công ty Cổ phần phát triển Fuji Bắc Giang 05 2 30-31

6 Công ty TNHH Hòa Phú Invest 05 2 32-33

III
Các doanh nghiệp trong KCN Song Khê – Nội

Hoàng

1 Công ty TNHH CHEONGSAN FOOD VINA 5 2 34-35

2 Công ty TNHH lưới thép hàn Hợp Lực 5 2 36-37

3 Công ty TNHH HAEM VINA 10 2 38-39

4 Công ty TNHH DAE GWANG VINA 10 2 40-41

5 Công ty TNHH ASIA BOLT VINA 10 2 42-43

6 Công ty Cổ phần thép số 10 5 2 44-45

7 Công ty TNHH cơ khí mạ Thiên Đông 5 2 46-47

8 Công ty CP xuất nhập khẩu Bắc Giang 5 2 48-49

9 Công ty TNHH Taneya  5 2 50-51

10 Công ty TNHH vật liệu hợp kim Boviet Vina 10 3 52-55

11 Công ty TNHH Bedra Việt Nam 5 2 56-57

12 Công ty TNHH ITALISA Việt Nam 15 2 58-59

13 Công ty TNHH KHKT năng lượng mặt trời BOVIET 20 3 60-62

14 Công ty TNHH ABRASIVES VIỆT NAM 3 1 63

15 Công ty TNHH MYUNGBO VINA 10 2 64-65

16 Công ty TNHH KIM TƯỜNG 3 1 66

17 Công ty Cổ phần thép Phương Bắc 3 1 67

18 Công ty TNHH Công nghệ cao SDS Hà Nội 5 1 68

19 Công ty TNHH Allesun Việt Nam 3 1 69

20 Công ty TNHH chế biến thực phẩm Sao Việt 2 1 70

21 Công ty TNHH SHINSUNG VINA 10 2 71-72

22 Công ty TNHH Seojin Việt Nam 5 1 73

23 Công ty TNHH Chulwoo Vina 5 1 74

24 Công ty TNHH MTV XNK & TMQT Kiến Hợp FDE 3 1 75

25 Công ty TNHH Bao bì Hạo Nhuệ Việt Nam 5 1 76

26 Công ty TNHH In bao bì Sunny Việt Nam 5 1 77

27 Công ty TNHH Điện tử SungJin Việt Nam 10 2 78

28 Công ty TNHH Nano Hightech Việt Nam 5 1 79

29 Công ty TNHH Thương mại Trần Hồng Quân 3 1 80

30 Công ty TNHH EG Tech Việt Nam 5 1 81

31 Công ty TNHH Younyi Electronics vina 5 1 82

32 Công ty TNHH KCD Việt Nam 5 1 83

33 Công ty TNHH CE Link 5 1 84

34 Công ty TNHH ARK 5 1 85

35 Công ty TNHH Hanil Technology Việt Nam 5 1 86

36 Công ty TNHH Fine Eleccom Vina 5 1 87

37 Công ty TNHH Sameun Electronics Vina 5 1 88

38 Công ty TNHH APS Vina 5 1 89

39 CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MCSP VINA 2 1 90

Tổng 350 90 90

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-01-14T13:52:27+0700

		2020-01-14T14:18:48+0700

		2020-01-14T14:19:02+0700

		2020-01-14T14:19:16+0700

		2020-01-14T14:19:30+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-01-14T14:33:24+0700